

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. 805/OIRM/2016

(schválena na jednání RM dne 27.06.2016, č. usn. 656/2016)

(Uzavření dodatku bylo schváleno RM dne 04.11.2016 č. usn.č.1042/2016)

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : **Město Příbram**
 Sídlo : Tyršova 108, 261 01 Příbram
 Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta
 IČ : 00243132
 DIČ : CZ00243132
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
 Č. účtu: 27-521689309/0800
 Za finanční plnění odpovídá: Ivana Zelenková
 Za věcné plnění odpovídá: Ing. Milan Štufka
 Za věcný obsah smlouvy odpovídá: Mgr. Radka Škubalová
 Za obsahovou a technickou specifikaci plnění odpovídá: Petr Růžička

a

1.2. Zhotovitel : **ŠAFINVEST s.r.o.**
 Sídlo : Kollárova 511, 397 01 Písek
 Statutární zástupce : Ing. Rostislav Šafránek, na základě plné moci ze dne 22.04.2016
 IČ : 28078756
 DIČ : CZ28078756
 Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
 Č. účtu: 2106358632/2700
 Zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka C15876

II. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DíLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Výměna vodovodu a kanalizace ul. Spojovací“ - vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu daném dle příloh s modifikacemi, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:
 Příloha č. 4: Změnový list

Článek IV. CENA ZA DíLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena 2 402 478 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o dílo jsou přílohy:
Příloha č. 1 – Změnový list

V Příbrami dne:

za objednatele : 18 - 11 - 2016

za zhotovitele :

.....
Ing. Jindřich Vařeka

město Příbram



.....
Ing. Rostislav Šafránek

ŠAFINVEST s.r.o.

ŠAFINVEST, s.r.o. ®

Kollárova 511, 397 01 Písek
IČO: 280 78 756
tel.: 382 214 457

změnový list**č.1 - vodovodní a kanalizační přípojky, zemní práce - méněpráce**

investor : Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram

Akce : Obnova kanalizace Spojovací ul., Příbram

Název - Rozměr	Jednotka	Množství	Bez DPH za MJ	Celková cena bez DPH
vodovod - odpočty				
zřízení příložného pažení rýh hl.do 4m	m2	-178,10	12,00	-2 137,15
odstranění příložného pažení rýh hl.do 4m	m2	-178,10	6,00	-1 068,58
podkladní bloky z betonu prostého	m3	-0,30	2 800,00	-848,40
bednění podkladních bloků	m2	-1,51	350,00	-528,15
vodovod - odpočty celkem				-4 582,28
kanalizační přípojky - rozdíly v metrech + profilech a tvarovek				
D+M KG DN 150	m	-35,80	290,00	-10 382,00
D+M výstražná folie	m	-14,10	10,00	-141,00
D+M čistící kus DN 150	ks	-9,00	970,00	-8 730,00
kanalizační přípojky celkem				-19 253,00
kanalizace + komunikace - odpočty				
zřízení příložného pažení rýh hl.do 4m	m2	-802,56	12,00	-9 630,72
odstranění příložného pažení rýh hl.do 4m	m2	-802,56	6,00	-4 815,36
montáž kanalizačního potrubí DN 300	m	-12,70	150,00	-1 905,00
trubka KGEM SN 12 DN 300	m	-12,70	690,00	-8 763,00
bourání stoky kompletní nebo otvorů	m	-6,78	1 500,00	-10 162,50
podklad ze směsi stmelené cementem tl.30mm	m2	-500,20	50,00	-25 010,00
kanalizace + komunikace - odpočty celkem				-60 286,58
Celkem				-84 121,86

Celkem bez DPH**-84 122 Kč****DPH 21%****-17 666 Kč****Celková cena****-101 787 Kč**

V Písku dne: 19.10.2016

Vypracoval: Petr Dubský

Podpis:


 Ing. Rostislav Safránek
 ředitel společnosti
ŠAFINVEST, s.r.o.®Kollárova 511, 397 01 Písek
IČO: 280 78 756
tel.: 382 214 457

změnový list

č.1 - vodovodní a kanalizační přípojky, zemní práce - vícepráce

investor : Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram

Akce : Obnova kanalizace Spojovací ul., Příbram

Název - Rozměr	Jednotka	Množství	Bez DPH za MJ	Celková cena bez DPH
kanalizační přípojky - rozdíly v metrech + profilech a tvarovkách				
D+M KG DN 110	m	1,00	245,00	245,00
D+M KG DN 125	m	0,50	270,00	135,00
D+M KG DN 200	m	4,20	330,00	1 386,00
D+M KG DN 300	m	16,00	840,00	13 440,00
D+M KG DN 110 tvarovky	ks	6,00	170,00	1 020,00
D+M KG DN 125 tvarovky	ks	1,00	190,00	190,00
D+M KG DN 200 tvarovky	ks	8,00	255,00	2 040,00
D+M KG DN 300 tvarovky	ks	8,00	1 145,00	9 160,00
kanalizační přípojky celkem				27 616,00
zalití staré kanalizace cementopopílkovou směsí				
dodávka a doprava cementopopílkové směsi	m3	9,000	2 650,00	23 850,00
zednická výpomoc - otvory + zazdění + zemní práce	soub	1,000	6 800,00	6 800,00
přesun hmot, doprava	soub	1,000	3 980,00	3 980,00
zalití staré kanalizace cementopopílkovou směsí celkem				34 630,00
zemní práce rozdíl do 100% odvozu a doplnění recyklátem				
vodorovné přemístění do 10000m výkopku	m3	408,37	170,00	69 422,90
příplatek k vodorovnému přemístění ZKD km	m3	2 041,85	10,00	20 418,50
uložení sypaniny na skládky	m3	408,37	10,00	4 083,70
skládkovné	t	735,07	100,00	73 507,00
dodávka recyklátu	t	735,07	110,00	80 857,70
zemní práce rozdíl do 100% odvozu ... celkem				248 289,80
zemní práce - rýha pro starou kanalizaci 18.8x2x2.25 m				
hloubení rýh	m3	84,60	300,00	25 380,00
příplatek za lepivost	m3	84,60	20,00	1 692,00
svíslé přemístění výkopku	m3	84,60	100,00	8 460,00
vodorovné přemístění do 10000m výkopku	m3	84,60	170,00	14 382,00
příplatek k vodorovnému přemístění ZKD km	m3	84,60	10,00	846,00
uložení sypaniny na skládky	m3	84,60	10,00	846,00
skládkovné	t	152,28	100,00	15 228,00
dodávka recyklátu	t	152,28	110,00	16 750,80
zemní práce - rýha pro starou kanalizaci celkem				83 584,80
Celkem				394 120,60

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celková cena

394 121 Kč

82 765 Kč

476 886 Kč

V Písku dne: 19.10.2016
Vypracoval: Petr Dubský
Podpis:

Ing. Rostislav Safránek
ředitel společnosti

SAFINVEST, s.r.o.

Kollárova 511, 397 01 Písek

IČO: 280 78 756

tel.: 382 214 457



2014